
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ 

MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO N° 019/CMNM/2021 Nova Mamoré, 22 de março de 2021.

, 1
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE/RO
Certifico que este documento foi afixado no Quadro 
Oficiai de aviso criado através da Lei Municipal N4.

19211236 do dia:
2 2 \ 0? \2íl/li  2 f \  02 I 202J

L AssínaU Sponsáve!

Cláudio Vasconcelos Vedana

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

ADÉLIA NAIANE LIMA MOURA, PARA O 

CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO DE ASSESSORIA DA 

PRESIDÊNCIA -  CC3 DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem o inciso XII do art. 11, do Regimento Interno desta Casa 

de Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e

RESOLVE

Art. 1o. Nomear a Senhora ADÉLIA NAIANE LIMA MOURA, Portador do RG 

n° 1044408 SSP/RO e CPF n° 993.108.052-34, para o Cargo de Assessoria da 

Presidência -  CC3, parte integrante da Lei n° 1.322-GP/2018 (Dispõe sobra a Nova 

Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO e dá outras 

providências).

Art. 2o. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos financeiros a partir de 22 de março de 2021.

A V . D E Z ID É R IO  D O M IN G O S  LO P E S , 3 040  -  FO N E : (69) 3 5 4 4 -2 6 2 3  -  7 6 .8 5 7 -0 0 0  
S ite : n o va m a m o re .ro .le a .b r -  S ite : c a m a ra @ n o v a m a m o re .ro .ie g .b r & &

mailto:camara@novamamore.ro.ieg.br


Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, 22 de março de 2021.

AV . D E Z ID É R IO  D O M IN G O S  LO P E S , 3 0 4 0  -  F O N E : (69) 3 5 4 4 -2 6 2 3  -  7 6 .85 7 -0 0 0  
S ite : n o va m a m o re .ro .le a .b r -  S ite : c a m a ra @ n o v a m a m o re .ro .le g .b r

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

